EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Rishton paxta tozalash korxonasi" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH amMuTeHTa, yTBepanBLWNA OTHET Axumsigopnap yMyvMMmia ANrmuanwm
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 30.06.2019
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:

MonHoe: "Rishton paxta tozalash korxonasi"

aksiyadorlik jamiyati

CokpalueHHoe: "Rishton paxta tozalash korxonasi" AJ
HavnmeHoBaHue 6up>xxeBoro Tukepa: Hert

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: depraHckas obnactb, PuwTaH,

Xyppamobon kmwnoru

MouToBLIV afpec: depraHckas obnacTb, PuwTaH,
Xyppamobon kuwnoru

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@rishtonpaxta.uz
(mailto:info@rishtonpaxta.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.rishtonpaxta.uz (https://
www.rishtonpaxta.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: Arpo 6aHk PuwToH 6ynmmm
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000300213721001
M®O: 519

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PErncTPUPYIOLLMM OpraHoM: 821



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200184573
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 15632616
OKOHX: 17111
COATO: 1730224

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0,20
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 0,92
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 3,50
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0,04

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppuumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbIX poHaoB 1,4

CooTHoleHMe COBCTBEHHbIX U 3aeMHbIX 2,3
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 0

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 0
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 82,95
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHTax 15
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN

bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo NpOCTLIM akUMsM (N0 UTOram NpeablayWwmnx

neprnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akumam (No ntoram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (B cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

483394

228174

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN

nara
NPUHSATUSA
peweHus

23.07.2018

23.07.2018

23.07.2018

UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara ®.1N.0.

BCTYNNEHNS

K

0653aHHOCTSIM

23.07.2018  KOcynos OTabek
WyxpaToBuny

23.07.2018 Tlynatos PaBwaH
A6nynnaesny

23.07.2018 Papxaboes
Abaypaum

LLlomyponosmny

JonxHocTb

Ky3aTyB
KeHrawm
ab3ocy

Ky3aTyB
KeHrawm
ab3ocu

Ky3aTyB
KeHrawm
ab3ocy

OpraH
3MUTEHTA,
NPUHABLLWIA
peleHne

Akumnapopnap
YMyMUQA
Aanrnnnwm

Axumnsigopnap
yMyMUI
Aanrnnnwm

Axumnsgopnap
YMyMUIA
Anrnnnwn

N3bpaH
(HasHayeH) /
BbIBEOEH U3
cocrtasa
(yBoneH
nucTeveHvne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BbiBELEH N3
cocrtasa
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocTtasa
(yBOneH)

BblBEAEH U3
cocTaea
(yBoneH)



23.07.2018 23.07.2018 Kyukapos Toxup = Ky3aTyB Akumagopnap  BbiBEOEH U3
MyMUHXaHOBUY KeHrawm yMyMUin cocTtasa
ab3ocu Anrnnwm (yBoneH)
23.07.2018 23.07.2018 llepaHos Ky3aTyB Akumsgopnap  BbiBEOEH U3
Baxpom KeHrawwm YyMyMUR cocrtasa
Nanacosuy ab3ocu ANrUInWK (yBOneH)
23.07.2018 23.07.2018 Wcaes YMmng Ky3aTys Akumsigopnap  BblBedeH U3
Nb6parmmosuy KeHrawm yMyMUia coctaea
ab3ocu Anrnnnwm (yBonen)
23.07.2018 23.07.2018 WVwHaramos Ky3aTyB Akumagopnap  BbiBEOEH U3
Akmanxyxa KeHrawm yMyMUia coctaea
XaTtamoBuy ab3ocu Aanrnnnwm (yBoneH)
23.07.2018 23.07.2018 AbaypaxmMoHOB Ky3aTyB Akunsgopnap  W3bpaH
Hypbek KeHrawm yMyMUia (HasHaueH)
Xaniurntosuy ab3ocu Anrnnnwm
23.07.2018 23.07.2018 Hasapos Ky3aTys Akunspgopnap  W3bpaH
MapnoH KeHrawm yMyMuUia (HasHaveH)
daxpnpoanHOBNY  ab3ocu Anrnnwm
23.07.2018 23.07.2018 KopoTkoBa Ky3aTyB Akuusigopnap  M3bpaH
MapuHa KeHrawm yMyMUiA (HasHayveH)
HukonaesHa ab3ocu Anrmanwm
23.07.2018 23.07.2018 lOnpawes A3um Ky3aTyB Akuusigopnap  W3bpaH
Pyctamosuny KeHrawu yMyMUia (HasHaueH)
ab3ocu Anrnnnwm
23.07.2018 23.07.2018 AbaypaxmaHoBa  Ky3aTyB Akuusigopnap  W3bpaH
N'ynmnpa KeHrawu yMyMUiA (HasHauveH)
PaBwaHoBHa ab3ocu Anrnnwm
23.07.2018 23.07.2018 P3aesa Cauga KysaTys Akuusigopnap  W3bpaH
KeHrawu yMyMUi (HasHayveH)
ab3ocu Aanrnnnwm
23.07.2018 23.07.2018 Toraes Waskar Ky3aTys Akuusigopnap  W3bpaH
CytoHoBUY KeHrawu yMyMUiA (HasHauveH)
ab3ocu Anrnnnwm
9 OCHOBHbIE CBeAEHUS O A0MNOJNIHUTENBbHO BbINYLLEHHbIX LLeHHbIX 6yMarax (3anonHsercs,

eC/in B OTYETHOM nepuoge ocyLwecTBnsANCA BbiNyCK UEHHbIX 6ymar)

OpraH, I'Ipl/lHFlBlJJI/II7I peweHne o Bbinycke



[aTa v Homep rocyaapCTBEHHOM permcTpaumm

KonnyecTtBo ueHHbIx 6ymar (wT.) n 06bem
Bbiycka (CyMm)

Cnocob pasmeleHns LeHHbIx bymar
Cpokn paamelleHus
Jata Havyana

Jlata okoH4YaHus

CyLLI,ECTBeHHbIe Q)aKTbI B OesiTeNIbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIW rop,

11

HaunmeHoBaHve Ne Jata Jata nybnvkaumm
CyLWeCcTBEHHOro gakra CYWECTBEHHOro  HacTyrnneHus CYWEeCTBEHHOro

hakTa CYLLEeCTBEHHOrO hakTa

hakTa

OMUTEHTHUHT toKopK bowwkapys 6 24.09.2018 04.10.2018
opraHu TOMOHMAaH Kabyn
KWNWHraH kapopnap
OMUTEHTHUWHT toKopu bowkapys 6 28.07.2018 13.09.2018
opraHu TOMOHWUAaH Kabyn
KWNMHraH kapopnap
OMUTEHTHWHT tokopw Bolwkapys 63 23.07.2018 30.07.2018
opraHu TOMOHMAaH Kabyn
KMWHraH kapopnap
Kummatnu koro3nap 6yivya 32 23.07.2018 30.07.2018
napoMannapHu xucobnau
AdbdpunnaHraH waxcnap 36 23.07.2018 27.07.2018
pynxartuparu yarapuwnap
KysaTyB KeHrawmHuHr 8 23.07.2018 26.07.2018
Tapkmbuparu yarapuwnap
TadTn KOMUCCUACUHWHT 8 23.07.2018 26.07.2018

Tapkmbuparu yarapuwnap

Byxrantepckui 6anaHc



HanmeHoBaHne nokasartens Koa cTp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

l. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHble cpencTBa: 000

no nepBoHavyanbHOW CTOMMOCTH 010 28018240.00
(01,03)

Cymma nsHoca (0200) 011 7760440.00
OctatoyHas (banaHcoBas) 012 20257800.00

ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTtepuanbHble aKTUBbI: 000
no nepsoHayasibHON CTOUMOCTHU 020
(0400)

Cymma amopTuaaumm (0500) 021

no octatoyHon ctoumocTtn (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULIAMW, BCETO 030 110004.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040 2022.00
MHBecTuumu B novepHme 050 107982.00

xo3saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

NHBecTnumn B 3aBUCUMbIE 060
Xo3aicTBeHHble obwecTtBa (0630)

MHBecTuumm B npeanpustme ¢ 070
NHOCTpaHHbIM kanuTtanom (0640)

[Mpouyme DonrocpoyHble NHBECTULMMN 080
(0690)

O6opynosaHue kK yctaHoske (0700) 090

KanutanbHble BnoxeHus (0800) 100

Ha koHel,
OT4YEeTHOro
nepvona

13776943.00

6532186.00

7244757.00

22584.00

2022.00

20562.00



LonrocpoyHas pebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TekyLwiye aKTUBbI

ToBapHoO-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

lNpounssoacTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HeszaseplwéHHoe Npon3BoaACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Toapsbl (2900 3a MmHycom 2980)
Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYeHHas

3a[0nXEeHHOCTb nokynatenen un
3akasymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a001XeHHOCTb 060COONEHHbIX
nogpasaeneHuni (4110)

3a00/1XEeHHOCTb JOYEPHUX 1
3aBNCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OLWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaHHble NepcoHany
(4200)

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

20367804.00

38091811.00

31068266.00

6658696.00

364849.00

1994522.00

13624980.00

11022718.00

15134234.00

22401575.00

28592873.00

27947696.00

645176.00

1215394.00

1016869.00

9840660.00



ABaHCbI, BblaHHbIE MOCTaBLLMKaM W 260 1128165.00
nogpsgumkam (4300)

ABaHcOBbIe MnaTexu no Hanoram u 270
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble MnaTexu B 280
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosanuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yupeamTenen no 290
BKNaaam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a401XEHHOCTb NepcoHana no 300 23497.00
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckme 310 1450600.00
3ap0nXeHHocTn (4800)

JleHe X Hble cpeacTea, Bcero (ctp.330 320 15416.00
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTea B kacce (5000) 330

JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM 340
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTa v akBMBaneHTol 360 15416.00
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIo Nno PA3AOENY Il (ctp. 140 390 53726729.00
+190+200+210+320+370+380)

BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130 400 74094533.00
+390

NACCHUB
I. ACTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPEeACTB
YctasHowm kanutan (8300) 410 891552.00

LlobasneHHblii kanutan (8400) 420

985667.00

31202.00

1171.00

1171.00

30826306.00

53227882.00

891552.00



Pe3zepsHbliii kanmtan (8500)

BbIKynﬂeHHble COﬁCTBeHHbIe akuumm
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHue (8800)

Pes3epBbl NpeacTosawmx pacxonos v
nnatexen (8900)

NTOIo NO PA3OE/Y | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4nucne: nonrocpodyHas
Kpeantopckas 3an00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpo4YeHHas nonrocpovyHas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb

JonrocpoyHast 3a80N1XEHOCTb
nocTaswwumkam v nogpagyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3ag0nXKEeHHOCTb
060c0o6NneHHbIM NoApa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb
IOYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X03sICTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
0bs3aTenbcTBa MO HANoOram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

430

440

450

460

470

480

Il. O6s3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

540

550

2809551.00

168500.00

20555681.00

24425284.00

1023831.00

1023831.00

1023831.00

2379797.00

1033374.00

11125153.00

15429876.00

4461004.00

4461004.00

4461004.00



ABaHcbl, NO/Tly4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpouyme nonrocpoyHbie
KpeaMTopcKkue 3a40nXKEeHHOCTHU
(7900)

TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeantopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

N3 Hee: NPOCPOYEHHas Tekywas
KpeamTopckas 3a40NXeHHOCTb

3a[0/1XEeHHOCTb MOoCTaBIMKaM U
nogpsgymkam (6000)

3ap051XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHble obg3aTtenbcTaa no
Hanoram um O6ﬂ3aTeﬂbelM nnatexam
(6240)

[Mpoume oTCcpoYeHHbIE
obsizatenbcTea (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHCh! (6300)

3a,0M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6ooxeTt (6400)

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

48645418.00 33337002.00

47541684.00 33337002.00

2231635.00

37037642.00 29402676.00

2966095.00



3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHuio 690
(6510)

3afonXeHHOCTb Mo nnaTexam B 700 3579228.00 2607626.00
rocyapCTBEHHbIE LieNneBble OOHAbI
(6520)

3a00/1XEHHOCTb y4ypeanTensam 710 483394.00 228174.00
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 408490.00 132460.00
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME 730 1103734.00
KpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740
6840)

Tekywas 4acTb AONrOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTB (6950)

[Mpoumne KpeamTopckne 760 835200.00 966066.00
3a80/1XeHHoCcTU (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 49669249.00 37798006.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 74094533.00 53227882.00
480+770)

Otuet O CpMHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HaunmeHoBaHve Kon  3acooTtseTtcTByownii 3a oTYeTHbIV NeprnoL
nokasarens CTp.  Mepuwon Npownoro roga
noxonpbl pacxonpi noxonpl pacxonbi
(Npmnbbinb) (ybbITKI) (Npmnbbinb) (ybbITKM)
YucTas Bbipyyka oT 010 60761591.00 51853339.00
peanusauum

npoaykuun (ToBapos,
paboT n ycnyr)

CebecTonMOCTb 020 53849825.00 44306921.00
peann3oBaHHOM

npoaykuun (ToBapos,

paboT n ycnyr)



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoaykumn (ToBapos,
paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxogpbl neprona,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yncne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogpl

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxoib

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoza,
UcKNtoYaeMble U3
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B 6yaywem

Mpouve pnoxonpbl OT
OCHOBHOW
0esaTenbHoCTn

Mpubbinb (ybbITOK) OT

OCHOBHOW
ONesATeNnbHOCTHU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl ot
douHaHcoBON

0eatenbHOCTu, BCero
(cTp.120+130+140+150

+160), B TOM Yucne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

Jloxonbl B BUAE
NPOLIEHTOB

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

6911766.00
7366742.00
162335.00
1060550.00
6143857.00

964454.00

509478.00

7546418.00
10368676.00
238879.00
1252212.00
8877585.00

8709397.00

5887139.00



Joxoapl oT
JONIrOCPOYHOM apeHa
(nW3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLy

Mpouve poxonpbl OT
dorHaHCOBOWN
DeATeNbHOCTH

Pacxogpbl no
douHaHcoBON
0eaTeNnbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BMAOe
NPOLIEHTOB

Pacxonpbl a Buge
NPOLEHTOB MO
JOJIrocCpoYHOM apeHa
(nM3nHry)

Y6bITKN OT BaANOTHbIX
KYpCOBbIX pa3HuL,

Mpoume pacxonbl No
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
061Wexo39CTBEHHOM
NESATENBHOCTU
(cTp.100+110-170)

YpeaBblyaiHble
npubbiny 1 yobITKA

Mpwubbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha
L,0X0 bl NpY6bbINb)
(cTp.220+/-230)

Hanor Ha moxonpbl
(Npwbbinb)

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

161761.00

161761.00

347717.00

347717.00

137919.00

5713345.00

5713345.00

173794.00

173794.00

1461335.00



Mpoyne Hanoru un 260 1907.00
cbopbl 0T NpuUbbINK

Yucras npubbinb 270 21935.00 4252010.00
(y6bITOK) OTYETHOTO

nepuopna

(cTp-240-250-260)

CBenieHUs1 06 ayaAUTOPCKOM 3aKJ10 YEHUM

HaumeHosaHne [ata Homep Bwugn Hata Homep ®.1N.0. Konus
ayaoMTopCKOWn BblOayu NMLLEH3UYBAK TIOYEHUBbIOAYN ayaomTopckaymmMTopa ayamTopckoro
opraHusaumm nuueH3nn ayaMTOPCKOro 3aKMOYEHURY ANTOPOBIAK IIOYEHMS
3aK/IIoYeHNs npoBoAVBLIErO
npoBepKy

"TTT-Ayant" 2019-04-05 773 Nxobuin  2019-04-26 Botupos  3arpysuTtb
MY K Myxamama gixides://

openinfo.uz/
media/
audit_conclusion/
%D0%A0%D0%
B8%D1%88%
D1%82%D0%BE
%D0%BD_%
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Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO HAa KOHEeL, OTYETHOro roaa)

®.1.0. nnm nonHoe MecToHaxoxaeHune OcHoBaHue, no Jata

HauMeHoBaHne (MECTOXUTENBCTBO) KOTOPOMY OHU (HacTynneHms
(rocymapcTBo, 06nacTb,  NPU3HaTCA OCHOBaHMA (-
ropog, parnoH) adhPUMPOBaHHbIMA  KIA)

nmuamn



“Y3naxTacaHoartakcnopt”
XKAX

“Y3naxtacaHoat” AX

“Yanaxtaér” AX

“MNaxTacaHoat nnMmi
mapkasn” AX

"Paxta Invest" MYX

daproHa BUnosATr
"MaxTacaHoat" XAb

"®aproHanaxTtacaHoar
xyoyaun connnann” MYX

"KyBa naxta to3anaw" AX

TOWKEHT waxpw,
Skkacapon TymaHu,
lWoTta PycTtasenu
Kyyacu, 8a-yn

TOWKEHT waxpwu,
Skkacapon TymaHu,
lWoTta PycTtasenu
Kydacwu, 8a-yi

TowKeHT waxpw,
Skkacapon TymaHu,
WoTta PycTtasenu
Kydacwu, 8a-yi

TOWKEHT waxpw,
Skkacapon TymaHu,
lWoTta PycTtasenu
Kyyacu, 8a-yn

TowkeHT waxpw,
Skkacapoi TymaHu,
WoTta PycTtasenn
Kydacwu, 8a-yi

daproHa BUIOATH,
dapfroHa waxpu,
CaHoar kyyacu, 24-yi

daproHa BUIOATH,
dapfoHa waxpu,
CaHoar kyyacu, 24-yi

daproHa BUNoATH,
KyBa TymaHu,
MNaxTtasaBopg kyyacu, 1-

yi

HOp. nnuo,
BXoAsllee B 04HO C
atum AO
XO38MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

HOp. nnuo,
BXoasee B OOHO C
atnum AO
X0358MNCTBEHHOE
obbennHeHne

lOp. nnuo,
BXoAsllee B 04HO C
aTum AO
X038NCTBEHHOE
obbennHeHne

HOp. nnuo,
BXoAsllee B 04HO C
atum AO
X038MNCTBEHHOE
ob6beanHeHne

HOp. nnuo,
BXOAsllee B OOHO C
aTum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenonHeHne

lOp. nnuo, koTopoe

Bnageet 20 n 6onee
npoLeHTaMm akumin

AO

lOp. nnuo,
BXoAsllee B 04HO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbennHeHne

HOp. nnuo,
BXoAsllee B 04HO C
atum AO
X0358MCTBEHHOE
obbeanHeHne

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23



"Townok naxrta Tosanauw"
AX

"KyKOH-2 naxta To3anaw"

AX

"Y36eKMCTOH naxTa
To3anaw" AX

"Barpon naxTta Tosanauw"
AX

"Bewapwnk naxta To3anaw

AX

"MexaHuka yctaxoHacu"
MY X

"daproHa naxta caHoar
TpaHc cepsuc" MYX

AbnypaxmoHoB [ypbek
Xannmrntosuy

Hasapos MapaoH
daxpuaanHoBnY

®daproHa Bunoatn, T
OLNOK, Wwaxapyacu,
A.Hagoiu kyyacu, 63-yi

daproHa BUNOATH,
KYKoH waxpu, T emyp
Manuk ky4acu, 83-yin

daproHa BUIOATH,
Y36€KUCTOH TyMaHu,
diinaH waxpu, N6H-
CuvHo kyyacw, 38-yin

dapfoHa BMNOSATH,
barpon TymaHu,
Kenarac k-fu

daproHa BMIOATH,
Bewapuk TymaHu,
Bewapwuk kyyacu 7 yi

daproHa BUIOATH,
dapfroHa waxpu,
MycTakmnnuk Kyyacwu,
308-yn

daproHa BUNOATH,
KyKoH waxpu, T emyp
Manuk kydacu, 83-yi

TowkeHT BUNOSATH,
TOWKeHT Wwaxpu

TowkeHT BUNosATH,
TOWKeHT Wwaxpu

HOp. nnuo,
BXoAsllee B 04HO C
atum AO
XO38MNCTBEHHOE
obbeanHeHne

HOp. nnuo,
BXoasee B OOHO C
atnum AO
X0358MNCTBEHHOE
obbennHeHne

lOp. nnuo,
BXoAsllee B 04HO C
aTum AO
X038NCTBEHHOE
obbennHeHne

HOp. nnuo,
BXoAsllee B 04HO C
atum AO
X038MNCTBEHHOE
ob6beanHeHne

HOp. nnuo,
BXOAsllee B OOHO C
aTum AO
XO35NCTBEHHOE
obbenonHeHne

lOp. nnuo,
BXoAsllee B 04HO C
aTum AO
X038MNCTBEHHOE
obbeamHeHne

HOp. nnuo,
BXOAsLlee B O4HO C
atum AO
X0358MCTBEHHOE
obbeanHeHne

YneH HC

YneH HC

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23

2018-07-23



KopoTkoBa MapuHa ToWKeHT BUNOATH, YneH HC 2018-07-23

HukonaesHa TOWKEHT waxpu
Onpawes Asnm TowKeHT BUNOATN, Ynen HC 2018-07-23
PyctamoBuny TowWKeHT Wwaxpm
AbnypaxmaHosa ['ynmMupa TOWKEHT BUNOATH, Ynen HC 2018-07-23
PaBswaHoBHa TowKeHT Wwaxpu
P3aesa Canga TOWKEHT BUNOATH, Ynen HC 2018-07-23
BbaxmaHoBHa TOWKEHT waxpu
Toraes Waekat CytoHOBNY  TOLWKEHT BUNOSATH, UneHn HC 2018-07-23

TOWKeHT Wwaxpu

Nkpamos XacaH TowWKeHT BUNOATN, YneH HC 2018-07-23
TOWKEHT waxpu

Asnmos llaskart daproHa BMNOATH, Ynen HC 2018-07-23
XacaHboeBuy daproHa waxpu
Opwnoe TynaH6oi daproHa BMNOATH, Jlnuo, 2018-07-23
Ypaumosny daproHa waxpu ocylecTensouee

NONHOMOYNS

anpekTopa

(npencepnatens

npaeneHns)c
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